

Poznań, dnia 29-03-2010
EZ/ __2072/3__ /2010

Wg rozdzielnika
Do wszystkich zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 32/2010 – urządzenia medyczne.

KOREKTA.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż koryguje się odpowiedzi na pytania z dnia 25.3.2010 nr EZ/2072/2010

W piśmie tym jest:

7. Czy ze względu na łatwiejszą i szybszą dezynfekcję wózka, Zamawiający wymaga rozwiązania kolumnowego, będącego łatwiejszym do utrzymania w czystości w stosunku do starszych korbowych czy też pantografowych rozwiązań konstrukcyjnych charakteryzujących się dużą ilością miejsc trudnodostępnych będących potencjalnymi miejscami powstawania infekcji ? ODPOWIEDŹ: TAK

8. Czy ze względu na zapobieganie powstawaniu infekcji , Zamawiający wymaga, aby wózek posiadał tworzywową osłonę podwozia ? ODPOWIEDŹ: TAK

Winno być:

7. Czy ze względu na łatwiejszą i szybszą dezynfekcję wózka, Zamawiający wymaga rozwiązania kolumnowego, będącego łatwiejszym do utrzymania w czystości w stosunku do starszych korbowych czy też pantografowych rozwiązań konstrukcyjnych charakteryzujących się dużą ilością miejsc trudnodostępnych będących potencjalnymi miejscami powstawania infekcji ?
ODPOWIEDŹ: Nie, zamawiający nie wymaga takiego rozwiązania, ale dopuszcza.

8. Czy ze względu na zapobieganie powstawaniu infekcji , Zamawiający wymaga, aby wózek posiadał tworzywową osłonę podwozia ?
ODPOWIEDŹ: Nie, zamawiający nie wymaga takiego rozwiązania, ale dopuszcza.

ZMIANA TERMINÓW.

W związku z poniższą zmianą wymagań, Zamawiający ustala nowe terminy postępowania

- **Składanie ofert do dnia 07.04.2010 r. do godz. 9.00**
- **Otwarcie ofert w dniu 07.04.2010 r. o godz. 10.00**

MODYFIKACJA SIWZ

Dotyczy pakietu nr 3.

Informujemy, iż dostawa automatycznego urządzenia do biopsji gruboigłowej wraz z igłami winna być przedstawiona w „FORMULARZU CENOWYM” 9 wg zał. nr 4 w specyfikacji jako dwie oddzielne pozycje: 1) urządzenie i 2) igły.

Termin realizacji dostawy

urządzenia wynosi 4 tyg. od dnia zawarcia umowy (jak w specyfikacji) natomiast dostawa igieł winna odbywać się sukcesywnie w miarę potrzeb zamawiającego w przeciągu 12 miesięcy począwszy od daty zawarcia umowy. Zamawiający wymaga dostarczenia wraz ofertą rozmiarówki oferowanych igieł.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie dotyczy pakietu nr 2 – fotel operatora.

Czy zamawiający dopuści fotel dla operatora wyprodukowany pod koniec 2009 r.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza fotel wyprodukowany pod koniec 2009 r. tylko pod warunkiem jeśli jest to ostatni najnowszy model danego produktu.

Z poważaniem,

Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna